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Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach informuje iż istnieje możliwość złożenia wniosku o przyznanie bonu 
na zasiedlenie w związku z zamiarem podjęcia poza miejscem dotychczasowego zamieszkania 
zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej.

 

Adresaci wsparcia

 

Bony na zasiedlenie mogą zostać przyznane wyłącznie bezrobotnym do 30 roku życia, którym ustalono 
tę formę wsparcia jako właściwą. Przyznanie bonu na zasiedlenie następuje na wniosek osoby 
bezrobotnej na podstawie Indywidualnego Planu Działania uzgodnionego z doradcą klienta, po zawarciu 
umowy z Powiatowym Urzędem Pracy w Gorlicach.

W dniu otrzymania bonu na zasiedlenie wymagane jest by wnioskodawca nadal posiadał, nabyty przed 
złożeniem wniosku o przyznanie bonu, statusu osoby bezrobotnej.

Wysokość przyznawanych środków

Środki przyznane w ramach bonu na zasiedlenie przyznawane będą w wysokości z do 6000 zł 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów zamieszkania związanych z podjęciem zatrudnienia, innej pracy 
zarobkowej lub działalności gospodarczej.

Zabezpieczeniem przyznanych środków jest złożony przez osobę bezrobotną weksel z poręczeniem 
wekslowym (awal) przez jednego poręczyciela z minimalnym miesięcznym dochodem 2000,00 zł brutto.

Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków można uzyskać:

u doradcy klienta w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. Michalusa 18, I piętro w pokojach nr 6-12 w 
godzinach 7  – 14 , tel. (18) 353-63-07 lub (18) 353-55-20,30 30

u specjalisty ds. programów w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. Michalusa 18, III piętro pokój nr 19 w 
godzinach 7  – 14 ,30 30

na stronie internetowej Urzędu http://www.pup.gorlice.pl w części dotyczącej bezrobotnych – 
zakładki: „  oraz Bony na zasiedlenie" Druki do pobrania.

UWAGA:

Wypełniony wniosek wraz z załącznikiem (Oświadczeniem pracodawcy o zamiarze zatrudnienia
/powierzenia innej pracy zarobkowej lub Oświadczeniem wnioskodawcy
o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej) należy złożyć na dzienniku podawczym w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Gorlicach, ul. Michalusa 18, parter – pok. nr 4.
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